

# **Bornholms Webbureau ApS**

Sandemandsvej 11  
3700 Rønne

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/08/2021**

---

**Andreas Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bornholms Webbureau ApS  
Sandemandsvej 11  
3700 Rønne

Telefonnummer: 42360355  
e-mailadresse: ap@bo-we.dk

CVR-nr: 40332723  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktiviteter er skræddersyet webløsninger; hjemmesider og webshops udviklet i WordPress.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 217.726 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		781.215	474.222
Eksterne omkostninger		-218.809	-271.240
<b>Bruttoresultat</b>		<b>562.406</b>	<b>202.982</b>
Lønninger		-91.297	-164.965
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-3.408
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>471.109</b>	<b>34.609</b>
Andre finansielle indtægter		-259	
Øvrige finansielle omkostninger		-191.721	-3.515
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>279.129</b>	<b>31.094</b>
Skat af årets resultat		-61.402	
<b>Årets resultat</b>		<b>217.727</b>	<b>31.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		217.727	31.094
<b>I alt</b>		<b>217.727</b>	<b>31.094</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.300	
Andre tilgodehavender		396	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>136.696</b>	
Likvide beholdninger		269.931	56.709
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>406.627</b>	<b>56.709</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>406.627</b>	<b>56.709</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		209.820	-7.907
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>249.820</b>	<b>32.093</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			545
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			11.309
Skyldig selskabsskat		61.402	
Skyldig moms og afgifter		95.100	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305	12.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>156.807</b>	<b>24.616</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>156.807</b>	<b>24.616</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>406.627</b>	<b>56.709</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret